



فاطمه احمدی / گروه استان‌ها
Fahmadi222@yahoo.com

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان از تعدیل روشنایی و خاموش کردن ۱۱ هزارو ۸۹۱ چراغ روشنایی معابر با هدف کاهش مصرف برق طلّی دوماهه پاییز خبر داد. علی اکبر نصیری افزود: خاموشی چراغ‌های معابر به صورت یک درمیان و در معابر اصلی

مدیرعامل شرکت برق گلستان خبر داد،

تعدیل روشنایی ۱۲ هزار چراغ معابر برای بهینه‌سازی مصرف گاز

شهری و جاده‌ها اجرا می‌شود و چراغ‌های روشنایی محلات شامل این طرح نیست. با اجرای این طرح حدود هزارو ۷۹۳ کیلووات در بار شبکه صرفه‌جویی می‌شود. وی اظهار داشت: این طرح هم‌زمان با سایر نقاط کشور در استان اجرا شده که تلاش می‌شود با تعدیل روشنایی معابر درون شهری مصرف برق در روزهای سرد کاهش یابد. وی اضافه کرد: افزایش سرما در اکثر مناطق کشور منجر به افزایش

اقتصاد

دربا وفايي / گروه پارلمانی
daryavafaei2009@gmil.com

«مطالبه‌گری حقابه‌های اصفهان، نهضت به حقی است که تا هر زمان ادامه داشته باشد سایر هموطنان نیز از آن حمایت می‌کنند». این صحبت و مضامعلی سنگدوینی نماینده استان گلستان، آق گلر و گراگان است که در گفت‌وگو با خبرنگار «نسل‌فردا» مطرح کرد. به گفته او نباید صدای عدالت‌خواهی مردم از جمله شهروندان و کشاورزان اصفهان سرکوب شود.

این عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی صحبت‌هایش را ا این گونه ادامه داد: همه ایران از شهروندان اصفهان و کشاورزانش حمایت می‌کنند زیرا آن‌ها به دنبال سهم و حقابه از دست رفته‌شان هستند. مردم مطالبه‌گری کردند و حقشان را خواستند. نباید بهانه به دست دشمن بدهیم. نباید طوری مطالبه‌گری مردم را پاسخ بدهیم که آن طرفی‌ها بگویند در ایران اغتشاش شده و مردم ریخته‌اند وسط خیابان.

وی ادامه داد: مردم روز اول که آمدند وسط زاینده‌رود راحت حرفشان را زدند و با سرود جمهوری اسلامی هم شروع شد. خواسته‌هایشان را گفتند. قبل از آن هم ویدئویی را دیده بودم که با وزیر نیرو جلسه داشتند و خیلی خوب مطالبه‌گری انجام دادند.

از او پرسیدیم «کمیسیون انرژی مجلس یازدهم، به سهم خود چه راهکاری را برای حل مشکلات آبی اصفهان و سه استان دیگر پیشنهاد می‌دهد؟». پاسخ داد: این معضل راه دارد. باید بنشینیم سرمایه‌گذاران را جمع کنیم. نمی‌شود که مدام بگوییم آب نداریم و مردم به جان هم بیفتند. آب داریم و باید درست برنامه‌ریزی کنیم و از این مسیر خارج نشویم و نگذاریم مردم به جان هم بیفتند. سنگدوینی توضیح داد: کشور های حوزه خلیج فارس را ببینید. این‌ها دارند آب را می‌برند و برای آب شرب و کشاورزی‌شان شیرین می‌کنند. چرا ما انجام نمی‌دهیم؟ ما این همه آب در کشور داریم شیرین کنید تا مردم استفاده کنند.

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت مسی افشان شمال شرق (سهامی خاص) به شماره ثبت ۳۴۷۷۷ و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۵۰۰۵۵۷

نوبت دوم

بدینوسیله از کلیه اشخاص حقیقی و یا حقوقی که هر گونه ادعایی نسبت به شرکت مس افشان شمال شرق (سهامی خاص) به شماره ثبت ۳۴۷۷۷ و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۵۰۰۵۵۷ در حال تصفیه می باشد در اجرای ماده ۲۲۵ لایحه اصلاحی قسمتی از قانون تجارت دعوت می‌شود با در دست داشتن اصل اسناد و مدارک در ظرف مدت حداکثر ۶ ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی به نشانی: استان خراسان رضوی – شهرستان مشهد – بخش مرکزی – شهر مشهد – محله سعدآباد – خیابان سنایی ۱۸ (دکتر شیخ ۱۰ – طبقه همکف – کدپستی ۹۱۳۹۷۴۹۸۵ مراجعه نمایند بدیهی است شرکت در مقابل هر گونه ادعای احتمالی که خارج از مهلت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهد داشت.

مدیر تصفیه – علی صفاور

آگهی (نوبت دوم) مجمع عمومی فوق العاده شرکت توسعه صنایع انرژی پیشگام (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۱۹۸۲ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۴۱۴۸۸۰

با توجه به حد نصاب نرسیدن مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۰۸ بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت یا نمایندگان قانونی آنها دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که در تاریخ ۱۴۰۰/۰۹/۲۲ راس ساعت ۹ صبح در محل اصفهان، خیابان سلمان فارسی، سه راه پینارت، کوی ولیعصر، انتهای کوچه سرو، ساختمان سوره، طبقه اول و کدپستی ۸۱۵۸۳۳۳۷۹ بر گزار می گردد، حضور به هم رسانند.

دستور جلسه: – انحلال

هیئت مدیره

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت تکاب زاینده رود (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۸۶۹۰ اصفهان و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۱۹۳۷۲۱

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت تکاب زاینده رود دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که در تاریخ ۱۴۰۰/۰۹/۲۲ روز دوشنبه ساعت ۲ بعداز ظهر در محل شرکت تکاب زاینده رود به آدرس: اصفهان، خیابان چهار باغ بالا، بن پست پاسارگاد، شماره ۲۱، پلاک ۲۹۸ و کدپستی ۵۴۱۷۱-۸۱۶۳۸ تشکیل می گردد، حضور به هم رسانید.

دستور جلسه:

۱- گزارش هیئت مدیره و مدیر عامل

۲- فروش اموال – دارایی ها و کلیه سهام شرکت تکاب زاینده رود

رئیس هیئت مدیره

آگهی دعوت مجامع عمومی فوق العاده و عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت تولیدی و صنعتی مهر تابان سپاهان ثبت شده به شماره ۵۹۷۳ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۲۷۱۰۱۰

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم، و کیل یا قائم مقام یا نماینده قانونی صاحب سهم شرکت مذکور دعوت می شود تا در جلسات مجمع عمومی فوق العاده و مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده به تر تبی در ۰۹:۰۰ صبح و ساعت ۱۱:۰۰ صبح مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۲۰ به آدرس: استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزی، شهر اصفهان، محله باغ دریاچه، کوچه شهید محمد قائدی [۴۳-۵۹]، بلوار میرزا کوچک خان جنگلی، پلاک -۶۴، ۸، طبقه اول، واحد جنوبی و کدپستی ۸۱۷۶۶۴۳۶۱۵ تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.

دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده ساعت ۰۹:۰۰ صبح: ۱- اصلاح ماده ۱۲۷ اساسنامه مبنی بر تعیین صاحبان امضای مجاز

دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده ساعت ۱۱:۰۰ صبح:

۱- انتخاب و تعیین سمت هیئت مدیره

۲- تعیین وضعیت حق امضاء

۳- انتخاب بازرس

۴- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

رئیس هیئت مدیره شرکت



مصرف گاز و محدودیت در تأمین سوخت نیروگاه‌های کشور شده است. در صورتی که مشترکان ۱۰ درصد از مصرف برق خود را کاهش دهند مشکلی بابت تأمین برق وجود نخواهد داشت. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان هدف از اجرای این طرح را صرفه‌جویی در مصرف برق و کاهش تولید نیروگاه‌ها عنوان کرد و افزود: به دنبال کاهش دمای هوا و افزایش مصرف حامل‌های انرژی برای گرمایش منازل در اکثر نقاط کشور، طرح‌های متعددی در سراسر کشور اجرا شد که تعدیل چراغ‌های روشنایی معابر درون و برون شهری یکی از این طرح‌های اجرا شده است.

۳

دوشنبه ۲۸ آذر ۱۴۰۰
سال سی و یکم | شماره ۶۶۷۲
۲۹ نوامبر ۲۰۲۱ | ۲۳ ربیع‌الثانی ۱۴۴۳

به دنبال زنده شدن زنده‌رود - ۲

جواب مطالبه ملاطفت است



همه ایران از شهروندان اصفهان و کشاورزانش حمایت می‌کنند زیرا آن‌ها به دنبال سهم و حقابه از دست رفته‌شان هستند. مردم مطالبه‌گری کردند و حقشان را خواستند



نگار چمن

کاری نمی‌کنید؟ چرا مردم را به جان هم می‌اندازید؟، مگر یکی از معضلات ما خشکسالی نیست؟ با این روش حل شدنی است چرا انجام نمی‌دهند؟ تا جایی که می‌توانیم باید مشکل مردم را حل کنیم نه اینکه برایشان معضل‌سازی کنیم. مردم باید اعتماد کنند و دلسرد نشوند. قولی ندیده که باعث بی‌اعتمادی مردم را به این مسیر می‌کشاند. آن کشاورزی که می‌گوید قبلاً آب داشتیم کشاورزی می‌کردیم زندگی‌مان را می‌چرخانیم رزق و روزی چیه‌هایمان از همین حاصل می‌شد، الان تکلیف چیست؟ و مردم هم از او حمایت بروند نباید جوابش به گونه‌ای جز ملایمت باشد. وی اضافه کرد: ضمناً از آقایان مسوالی دارم «وقتی کشور آب دارد چرا برای باز کردن گره به وجود آمده نمی‌نویسند»

بانک کشاورزی

براساس تحلیل‌های رسانه‌ها از آمارهای دیوان محاسبات؛

بانک کشاورزی، بانک برتر در اختصاص تسهیلات ازدواج شد

نسل‌فردا، بررسی وضعیت عملکرد ۲۸ بانک و موسسه مالی و اعتباری نشان می‌دهد بالاترین رقم عملکرد اختصاص منابع قرض الحسنه به تسهیلات ازدواج در سال گذشته مربوط به بانک کشاورزی بوده است. براساس تحلیل‌های رسانه‌ها از آمارهای ارائه‌شده ازسوی دیوان محاسبات، در حالی که میانگین تسهیلات ازدواج پرداختی بانک‌ها طی سال گذشته ۸ درصد از کل منابع قرض الحسنه بوده، بانک کشاورزی معادل ۲۷ درصد از منابع قرض الحسنه خود (حدود ۴ برابر میانگین نظام بانکی) تسهیلات ازدواج پرداخت کرده است. براساس این گزارش، همچنین حدود ۸۵ درصد متقاضیان تسهیلات ازدواج در بانک کشاورزی طی سال گذشته موفق به دریافت این تسهیلات شدند که از این حیث نیز عملکرد بانک کشاورزی مطلوب است. همچنین شعب بانک کشاورزی از ابتدای سال ۱۴۰۰ تا پایان آبان‌ماه نیز به ۲۸۴۰۶ نفر از متقاضیان، مبلغی حدود ۲۵۰۰ میلیارد ریال تسهیلات قرض الحسنه ازدواج پرداخت کرده‌اند.

بانک آینده

با امضای تفاهم‌نامه همکاری مشترک؛

دور جدید همکاری بانک آینده و شرکت بیمه ایران آغاز شد



با امضای تفاهم‌نامه همکاری مشترک بانک آینده و شرکت بیمه ایران توسط نادر خواجه حوردی معاون امور شعب و بازاریابی بانک آینده و اسماعیل داورپناه معاون توسعه و مدیریت منابع شرکت بیمه ایران، زمینه ارائه خدمات متقابل بانکداری، بیمه‌ای و ایجاد هم‌افزایی لازم و پایه‌ریزی یک اتحاد استراتژیک مالی و اعتباری به‌منظور

ارزش‌آفرینی برای مشتریان، سهامداران، کارکنان و مجموعه ذی‌نفعان طرفین، فراهم شد. پشتیبانی و توسعه نظام دریافت و پرداخت الکترونیکی بیمه ایران در نقاط تعیین شده از سوی شرکت و سطح سرویس توافق شده (SLA) از موضوعات این تفاهم‌نامه مشترک است. اختصاص افتتاح حساب متمرکز یکپارچه به تعداد مورد نیاز و متناسب با نیاز پروژه، توسعه خدمات از طریق سایر کانال‌های ارتباطی الکترونیکی به‌صورت تدریجی، تأمین ارائه سرویس سایر درگاه‌های دریافت حق بیمه از قبیل خدمات درون شعبه‌ای (نقد و چک)، موبایل بانک، خودپرداز (ATM)، اینترنت بانک (IPG، USSD) و سایر درگاه‌های مورد نیاز با حفظ یکپارچگی، پیل کاربری و وب‌سرویس مرتبط با استخراج گزارش‌های واریز و جوه حق بیمه و پرداخت الکترونیکی خسارت‌های بیمه ایران با سطوح کاربردی و دسترسی‌های مورد نظر شرکت در چارچوب ضوابط بانکی، از جمله خدمات توافق شده در این تفاهم‌نامه است. همچنین ارائه خدمات بانکی و شخصی‌سازی شده در زمینه‌های مختلف بانکی، تأمین، نصب، راه‌اندازی و پشتیبانی دستگاه‌های پایانه فروش، ارائه زیرساخت‌های لازم برای استقرار شرکت‌های پرداخت‌یار، واریز وجوه حق بیمه پرداخت شده مشتریان به حساب‌های بیمه ایران در بانک، ارائه آموزش‌های لازم و استخراج و ارائه گزارش‌های مالی مربوط به خدمات دریافت و پرداخت نیز از دیگر خدماتی است که ارائه می‌شود.

بانک کشاورزی

در ۸ ماهه اول سال ۱۴۰۰ انجام گرفت؛

احداث ۳۴۹ هکتار گلخانه با حمایت بانک کشاورزی

نسل‌فردا: با حمایت و مشارکت ۱۴ هزار میلیارد ریالی بانک کشاورزی، از ابتدای سال ۱۴۰۰ تا پایان آبان‌ماه در مجموع ۳۴۹ هکتار گلخانه در کشور احداث شده است. در ۸ ماهه ابتدای سال جاری ۱۴ هزار و ۵۵۷ میلیارد ریال اعتبار در قالب ۳۷۸ فقره تسهیلات برای ایجاد و توسعه ۳۴۹ هکتار تاسیسات کشت گلخانه‌ای توسط شعب بانک کشاورزی پرداخت شده است. بر اساس این گزارش، بانک کشاورزی با هدف مدیریت منابع آب و خاک، افزایش راندمان آبیاری، توسعه کشاورزی در اقلیم‌های نامساعد، افزایش کمی و کیفی محصولات و نهایتاً تأمین امنیت غذایی کشور، پرداخت تسهیلات گلخانه‌ای را جزو اولویت‌های اعتباری خود قرار داده و در این زمینه تا پایان آبان‌ماه به ۵۹ درصد برنامه تعیین شده سال ۱۴۰۰ دست یافته است.

گفت‌وگو

ادامه از صفحه یک ...

نیروگاه، تونل انتقال آب و... به کارهایی زیربنایی مانند احیای قنوتات، تغذیه آب‌خوان‌ها، بهبود کیفیت هوا، به‌نژادی در ارقام گیاهی و جانوری و... ترجیح می‌دهد، زیرا کارهای دوم به اندازه کارهای اول دهان‌پرکن و تضمین‌کننده «رأی» یا «حکم» انتصاب» نیستند. سینی‌ساز تأکید کرد: آنچه در اصفهان و قبل از آن در خوزستان بروز پیدا کرد یک «بحران مدیریتی» در آب است و تکرار آن در سایر مناطق کشور نیز به‌هیچ‌وجه دور از انتظار نیست. وی ادامه داد: این مناقشات از آنجا نشأت گرفته که متأسفانه با اعمال سیاست‌های غلط مدیریتی در کشور، به مردم این باور و اعتقاد القا شده که اگر خودشان به تنهایی یا با کمک مسئولان محلی و منطقه‌ای‌شان، از خوان منابع طبیعی کشور برای خود زودتر سهمی بر ندارند، حتماً این سفره توسط افراد مشابه دیگر در سایر نقاط هم‌جوار برچیده خواهد شد. این وضعیت اسف‌بار که در مقام تشبیه چیزی از تلاشی دیوانه‌وار در راستای سوراخ کردن کشتنی زیر پای همه مملکت کم ندارد، زاینده‌دو اتفاق تاریخی در کشور است. نخست اصلاحات ارضی و دوم دستورالعمل استانی شدن مدیریت منابع آب کشور، سینی‌ساز در تشریح عوامل ذکر شده گفت: در اصلاحات ارضی (یا به طور صحیح‌تر، اصول انقلاب سفید که از دهه ۴۰ با اصلاحات ارضی آغاز شد)، اختیارات مدیریتی بر آب و سایر اقسام منابع طبیعی از مردم گرفته و در دولت متمرکز شد.

وی ادامه داد: همین امر کفایت می‌کرد که مدیر جدید (دولت) که به اندازه مدیران قدیم، تجربه کافی به اداره منابع طبیعی کشور نداشت و هم‌زمان آلوده به فساد اداری و دیوان‌سالاری‌های غریب و طویل بود، تصمیماتی به دور از عقلانیت و به دور از عدالت اجتماعی در مدیریت آب اتخاذ کند که موجبات برافروخته شدن انگیزه تقابل‌جویی از سوی مردم فراهم آید. وی گفت: مردمی که تا پیش از آن سیانت از منابع طبیعی را ندغدغه خود می‌دانستند، بابت عصبانیت و سرخوردگی ناشی از الصاق برچسب‌هایی از جنس «بهره‌دار غیرمجاز» و «مصرف مخرب محیط‌زیست» از سوی مدیر جدید، آرام‌آرام آب تبدیل به افرادی شدند که تنها راه چاره را در تقابل‌جویی با دولت و زنده‌کسردن امکاناتی دیدند که جزو حقوق اولیه خود می‌پنداشتند. امکاناتی که اگر مردم خود برای تصاحب و فراهم آوردن آن اقدام نمی‌کردند، دولت آن را به یکدیگری دولتی زیرمجموعه خود یا به افراد دارای رانت ارتباط با دولت می‌داد و آن‌ها محروم می‌مانند. منابع آب‌های زیرزمینی، متداق بارز امکانات یادشده است. سینی‌ساز با اشاره به عامل دوم اظهار داشت: چهل سال بعد و در دهه هشده، ضربه مهلک دوم بر پیکره آب کشور وارد آمد. جایی که به موجب لایحه دولت و تصویب مجلس، تقسیمات مدیریت آب کشور از مرزهای مبتنی بر حوضه‌های آبریز (یا به قول عده‌ای دیگر حوضه‌های آبخیز) به مرزهای سیاسی و منطق بر استان‌ها تغییر پیدا کرد. این اتفاق، اگرچه در ظاهر آنچنان وحشتناک به‌نظر نمی‌آید و شاید حتی نوید چالاک‌ی و پویایی تصمیم‌گیری در مدیریت آب کشور را القا کند، اما باعث سرایت پیدا کردن بیماری «رقابت منفی» توضیح داده شده پس از اصلاحات ارضی، از مردم به مسئولان و مقامات منطقه‌ای نیز شد. مسئول واحد بالادست تا پایین‌دست منابع آب یک حوضه آبریز تبدیل به دو یا سه مسئول شده بود که بر سر همان منابع آب با یکدیگر رقابت می‌کردند و هر کدام از تقای حوضه و سطح کفایت و لیاقت مدیریت و سیاسی خود در نظر مردم منطقه خود را به حجم آب تصرف کرده یا به عبارتی میزان پروژه‌های اقتصادی و اشتغال ایجاد شده می‌دیدند.

این کارشناس منابع آب در ادامه گفت: راهکارهایی که در حال حاضر ارائه می‌شود عموماً ماحصل تحلیل شرایط و ریشه‌یابی علل بروز وضع موجود است. اگر تحلیل درستی از چرایی آنچه تاکنون به وقوع پیوسته، صورت نگیرد، راهکارها ممکن است گاهی نه‌تنها راهگشا نباشند، بلکه خود تبدیل به آخرین حلقه از سلسله معضلات و مشکلات شوند. در نظام مدیریت تماماً دولتی آب کشور که پس از اصلاحات ارضی پایه‌ریزی شد، همواره یکی از آسان‌ترین گزاره‌ها برای توجیه وضعیت توسط مدیران، گزاره‌هایی از جنس «مردم مقصرند!» بوده است. وی افزود: این مردم گاهی کشاورزان هستند، گاهی دامداران، یک روز صیادان هستند و روز دیگر کارگران. آنچه در این بین معمولاً هیچ‌گاه اتفاق نمی‌افتد، زن یک سبزون به خود توسط مسئولان است. راهکارهایی که برای حل چالش‌های آبی حوضه زاینده‌رود مطرح می‌شود، عموماً متأثر از عدم تحلیل درست ریشه‌ها و بعضاً دارای رنگ‌وبوسی جوالدوز زن به مردم و مقصر جلوه دادن آن‌هاست. اینکه برای رفع مشکلات آبی اصفهان، به منابع آب مناطق دیگر دست‌اندازی شود و آب به اصفهان منتقل شود، هر چند که آب انتقال یافته از دریا شیرین شده و آورده شود، باز هم در راستای افزودن بر حلقه‌های زنجیره پیماند انتقال معضلات است. سینی‌ساز با بیان اینکه پیماند انتقال آب از سر شاخه‌های کارون یا دز یا از هر جای دیگر بارگذاری جمعیت بیشتر در اصفهان و سایر دشت‌های فلات خشک مرکز کشور را به همراه داشته‌اند، افزود: این جمعیت بیشتر در آینده‌ای نه‌چندان دور، نیاز بیشتری به توسعه بهداشت، صنعت، کشاورزی و... خواهند داشت و همه اینها یعنی نیاز آب بیشتر و بیشتر! درحالی که اگر از اول، قطب‌های جمعیتی را در مناطق دارای استعداد آبی قرار می‌دادیم و توسعه پیدا نکردن مناطق خشک و نیمه‌بیابانی مانند اصفهان، به‌مثابه لکه‌نگی بر دامن مسئولان این استان تلقی و تعبیر نمی‌شد، امروز وارد چنین دومینسو و دور باطل «انتقال آب بیشتر – مهاجرت بیشتر» نمی‌شدیم.